HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN HIỆP ĐỨC  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ơ

              Số: 05/GM-HĐND                              Hiệp Đức, ngày  27 tháng 5  năm 2025

GIẤY MỜI

Dự kỳ họp lần thứ 25, HĐND huyện khóa VIII

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;

Nghị quyết số 135/NQ-HĐND, ngày 18 tháng 12 năm 2024 của Hội đồng nhân dân

huyện về kế hoạch tổ chức các kỳ họp năm 2025 của Hội đồng nhân dân huyện

khóa VIII, nhiệm kỳ 2021-2026; Kế hoạch số 79/KH-HĐND, ngày 26 tháng 5 năm

2025, Thường trực HĐND huyện quyết định tổ chức kỳ họp lần thứ 25 (kỳ họp giải

quyết công việc phát sinh đột xuất) nhằm giải quyết một số nội dung thuộc thẩm

quyền theo luật định.

1. Thời gian: 01 buổi, khai mạc lúc 13 giờ 30 phút, ngày 30/5/2025.

2.  Địa điểm: Hội trường UBND huyện (tầng 3)

3.  Thành phần mời dự kỳ họp:

a) Ở huyện:

- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Đại biểu Ban Thường trực UBMTTQVN huyện;

- Đại biểu HĐND huyện, khóa VIII;

- Các Ủy viên UBND huyện;

- Đồng chí Lê Văn Ngọc - Nguyên Trưởng phòng Tư pháp huyện;

- Đại biểu lãnh đạo: Ban Tổ chức Huyện ủy, Phòng Nội vụ, Tư pháp, BQL DA

ĐTXD&PTQĐ, Chi nhánh VP ĐKĐĐ, Trung tâm y tế huyện.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy; Chánh, Phó, chuyên viên Văn

phòng HĐND&UBND huyện;

- Phóng viên Trung tâm VH-TT-TT huyện;

b) Ở xã, thị trấn:

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND;

 Cơ quan có nội dung trình tại kỳ họp (cử 01 người phối hợp tiếp thu, tham

mưu giải trình ý kiến tham gia của đại biểu đối với các dự thảo nghị quyết).
4. Nội dung: Xem xét, thảo luận và quyết định một số nội dung thuộc thẩm

quyền (có chương trình kèm theo).

Rất mong quý vị đại biểu tập trung nghiên cứu tài liệu và đến dự họp đông đủ,

đúng thành phần, thời gian mời để kỳ họp thành công tốt đẹp.
p

Đề nghị quý đại biểu truy cập vào Cổng thông tin điện tử huyện để lấy tài liệu

nghiên cứu, đem đến dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                   Huỳnh Đức Viên

2

		2025-05-27T09:56:30+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Hiệp Đức<hiepduc@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-27T09:56:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Hiệp Đức<hiepduc@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!